ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRIÍTO LEGISLATIVO N." 015/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa, Estado de Goiás, Vereador

LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso

IV, alínea g do art. 22 da Resolução n.° 004/08 c/c art. 9°, da Lei n.° 468/2011, de 29 de julho de

2011, resolve nomear a partir de 02 de janeiro de 2017, GILLIARD PEREIRA DA SILVA, para

exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Vereador DOMINGOS DE SENA

LOPES FILHO, conforme previsto no Anexo 11, da referida lei.

Gabinete da Presidência, 06 de janeiro de 2017.

Lim^O MARTINS DE ARAl/jO
Presidente da Câmara

Publicado no Placard da Câmara.

Data supra.

EDSONEY CÀTlpElRA NUNES
Secretário Geral

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br secretariageral@camaraformosa.go.gov.br